
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito  

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana  
Direzione Generale 

 
Responsabile del procedimento: 

Ornella Riccio  

e-mail: drto.dirigentiscolastici@istruzione.it 

Via Mannelli, 113 – 50136 Firenze 

Tel. +39 05527251 

e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it 

e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it 
Web: http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-

toscana 

Referenti: 

Dario Catricalà,  

Arianna Fabbroni 

Serena Sorrentino  
e-mail: drto.dirigentiscolastici@istruzione.it 

 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO  D.D.G. U.S.R. Toscana n. 200 del 21/05/2024 relativo alla costituzione della commissione 
giudicatrice a norma del D.M. 13 ottobre 2022, n. 194; 

PRESO ATTO  dell'errore materiale relativo al nominativo del segretario indicato come Nicolazzo Giusy; 
 
RITENUTO necessario procedere alla rettifica; 
 
VISTA la nota prot. AOODRTO.6939 del 13.05.2024, con la quale la Dott.ssa Ornella Riccio, 

Dirigente dell’Ufficio IV dell’USR Toscana, è delegata alla gestione della procedura 

concorsuale in questione; 

 

DECRETA 

Il segretario individuato con D.D.G. U.S.R. Toscana n. 200 del 21/05/2024 è da intendersi come Nicolazzo 
Giuseppina. 

 

 

PER IL DIRETTORE GENERALE 
           IL DIRIGENTE  
         Ornella Riccio 

 

 

mailto:drto.dirigentiscolastici@istruzione.it
mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana
http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana
mailto:drto.dirigentiscolastici@istruzione.it

		2024-05-21T10:31:43+0000
	RICCIO ORNELLA


		2024-05-21T12:36:00+0200
	protocollo




